CASLAV - MESTSKE BYDLENI
proluka v ul. Gen. FrantiSka Moravce

atelier Plicka - Skrna
FA CVUT - ZS 2022
Vojtéch Rozsypal
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Resena parcela se nachazi v historickém jadru
Caslavi, jen nékolik metrd od namésti Jana Zizky
z Trocnova. Lezi v proluce v ulici Generala Fran-
tiska Moravce, ktera vede z namésti Jana Zizky z
Trocnova smérem ke Kutné Hore a tim je jednou
vyuzit potencial klidného mista pro zivot, ale
zaroven umisténi témér v centru déni.




Navrh vychazi z plvodniho rozdéleni parcel v
proluce. Prvotni idea byla doplnit fadu v ulici
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fadovy dum
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bodové domy
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dvorni pohled
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pricny fezopohled
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bilance stavby

plocha parcely
zastavéna plocha

hpp

Cpp bytl

Cpp komercnich prostor
Cpp garazi

pocCet jednotek

byty
parkovaci stani

byty

2kk 6x
2+1 2X
2+1 2X
3kk 2X
3+1 8x
3+1 1x
4kk 2X

5+1 3X

3220 m?
1305 m?
4463,8 m?
2115,1 m?
365 m?
1223,1 m?

26X
42x

42,63 m?
69 m?
72,44 m?
73,32 m?
88,10 m?
78,88 m?
87,96 m?
156,72 m?
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